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Referat af bestyrelsesmøde i Viborg Golfklub 

 

 

Tid:  Torsdag d. 17. juni 2010 kl. 17.30. 

 

Fremmødte: Formand - Uffe Steffensen (US) 

Næstformand - Marianne D. Jensen (MDJ) 

Sportsansvarlig - Peter Bragh (PB) 

Baneansvarlig - Egon Christensen (EC) 

Golfmanager - Casper Lindenmayer (CL) 

 

Afbud: Turneringsansvarlig - Peter A. Svendsen (PS) 

 

Referat: 

 

10-045: Godkendelse af referat fra seneste bestyrelsesmøde 

Referatet fra bestyrelsesmødet den 26. maj blev godkendt og underskrevet af bestyrelsen. 

 

10-046: Regnskab og budget 

CL fremlagde saldobalancen og det reviderede budget. Der er enkelte justeringer i 

forhold til det oprindelige budget. Det samlede resultat forventes dog fortsat at blive ca. 

320.000 kr. 

 

10-047: Medlemsstatus 

CL informerede bestyrelsen om klubbens medlemssituation pr. medio juni. 

 

Samlede medlemstal er 1430, hvilket er ca. 15 flere end samme tid sidste år. Antallet af 

seniormedlemmer er nu igen over 800, hvilket er meget positivt. 

Tilgangen af nybegyndere er stagneret en smule. Der bliver holdt et ”Golf by night” 

torsdag den 24. juni, som forhåbentlig giver nogle flere nybegyndere. Derudover vil der 

blive lavet forskellige tiltag hen over sommeren.  

 

10-048: Meddelelser fra FU og Golfmanager 

FU 

 FU har ikke holdt møde siden sidste bestyrelsesmøde 

 

Golfmanager 

CL kunne meddele at: 

 Der har været afholdt møde med naboerne på Kjeldvej. Der var en rigtig god 

dialog, og tilfredshed fra begge parter. 

 Manager & Keepers Corner blev afholdt for 2. gang den 27. maj, med deltagelse 

af 4 medlemmer. Derudover var der kommet et spørgsmål via mail. Referat fra 

mødet ligger på hjemmesiden. Næste møde holdes torsdag den 24. juni kl. 17.00. 

 

10-049: Meddelelser fra de områdeansvarlige 

Baneansvarlig 

EC kunne meddele at: 

 Der har været afholdt møde i baneudvalget. Referatet herfra ligger på 

hjemmesiden. 
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 Baneudvalget ønsker at etablere en ny bunker på hul 22. Bunkeren skal placeres i 

højre side af fairway, og starte omkring 50 meter mærket og frem mod green. 

Bestyrelsen godkendte planen om en ny bunker, og banearkitekten vil nu blive 

taget med på råd. 

 Formanden for eliteudvalget er blevet bedt om at komme med forslag til 

ændringer af banen fra hvid tee. 

 

Sportsansvarlig 

PB kunne meddele at: 

 Holdene i Danmarksturneringen klarer sig over alt forventning. Herreholdene i 2. 

division og Kvalifikationsrækken fører begge deres pulje, præcis som damernes 

hold i Kvalifikationsrækken gør det. Derudover indtager veteranerne også en 1. 

plads i deres 1. division. Kun herreholdet i 3. division kæmper lidt, men som 

oprykker fra sidste år var det ventet. Der venter en særdeles spændende weekend i 

starten af august, hvor de to sidste runder afvikles. 

 Simon Lauridsen og Nikolaj Lund Jensen ligger begge i top 20 på 

juniorranglisten, og Simon er endda helt oppe på 4. pladsen. 

 

10-050: Opfølgning på valg af medlemmer til Amatør- og Ordensudvalg 

Punktet blev færdigbehandlet på sidste møde.  

 

10-051: Regler for spil på banen 
Det er ikke længere defineret i golfreglerne, hvor mange spillere der må være på en bold. 

Enkelte medlemmer har stillet spørgsmål hertil, og bestyrelsen har derfor besluttet at 

indføre i Ordens- og Etikettereglerne omkring spil på banen, at det ikke er tilladt at spille 

flere end 4 spillere på hver bold. 

 

Et medlem har fremsat ønske om, at fjerne handicapbegrænsningen på handicap 36 inden 

kl. 11.00 i weekender og på helligdage, for klubbens egne medlemmer. 

Bestyrelsen diskuterede reglen, og besluttede at fastholde den nuværende regel om maks. 

handicap 36 i weekender og på helligdage inden kl. 11.00. 

 

10-052: Fastsættelse af datoer for bestyrelsesmøder i 2. halvår 2010 

Bestyrelsen fastsatte datoer for bestyrelsesmøder i 2. halvår 2010. 

   

Torsdag den 26. august 

Torsdag den 30. september 

Torsdag den 21. oktober 

Onsdag den 17. november - Medlemsmøde kl. 19.00 

Onsdag den 24. november - budget og kontingentfastsættelse 

Fredag den 14. januar - Heldagsmøde kl. 8.00 
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10-053: Eventuelt: 

Et par studerende fra University College Nordjylland har, i samarbejde med klubben, 

skrevet en opgave om Viborg Golfklub. Der er også lavet udkast til en lille folder, som 

præsenterer Viborg Golfklub. Bestyrelsen kigger nærmere på opgaven ved senere 

lejlighed. 

 

 

Referent: 

Casper Lindenmayer 

 

[Underskrifter] 


